
  

1/2 

 

C2 General 

FIN ID: 112220 
ACR: 202005390 

Dodatek č. 4 
ke SMLOUVĚ O NÁJMU ČÁSTI NEMOVITOSTI č. 11222A 

ze dne 27.5.2002 
(dále jen „smlouva“) 

Smluvní strany: 
 

Domov sociálních služeb Slatiňany 

se sídlem: Klášterní 795, 538 21 Slatiňany 
IČ: 15053814 

DIČ: CZ15053814 
příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 

Králové, oddíl Pr, vložka 734 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Chrudim, č. účtu:  

zastoupená: Ing. Miroslav Kubín, ředitel, na základě zřizovací listiny 

(dále jen “pronajímatel”) 
 

a 
 

Vodafone Czech Republic a.s. 

se sídlem: náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5 
IČO: 25788001 

DIČ: CZ25788001 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064 

bankovní spojení: Citibank, č. účtu:  

zastoupená: JUDr. Bohumírem Krejčíkem, na základě pověření 
kontaktní e-mail: najmyCZ@vodafone.com 

(dále jen “nájemce”) 
 

 
Obě smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy: 

 

I.  
a) Pronajímatel a nájemce se dohodli na úpravě čl. II. odst. 1., který nově zní takto: 

„1. Pronajímatel prohlašuje, že má právo hospodařit s majetkem Pardubického kraje – pozemkem 
parc. č. st. 1236 včetně budovy bez čísla popisného nebo evidenčního, jiná stavba, která je součástí 

uvedeného pozemku a s pozemkem parc. č. 283/1, vše k.ú. Slatiňany, obec Slatiňany, zapsáno na LV 

č. 1936 vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrálním pracovištěm v Chrudimi.“ 
 

b) Pronajímatel a nájemce se dohodli, že v čl. III. odst. 1., v čl. VII. odst. 1. a případně i 
v dalších odstavcích smlouvy se slova „veřejné sítě mobilních telefonů dle normy GSM nebo 

nástupnické telekomunikační normy získané nájemcem na základě licence“ nebo „veřejné sítě 
mobilních telefonů dle normy GSM (nebo nástupnické telekomunikační normy)“ nahrazují slovy 

„veřejné sítě elektronických komunikací“. 

 
 

c) Smluvní strany se dohodly, že čl. V. odst. 7. smlouvy se mění a nově zní takto:   
„Pronajímatel může kontaktovat nájemce ve věcech placení nájemného a v ostatních věcech týkajících 

se užívání předmětu nájmu prostřednictvím e-mailu: najmyCZ@vodafone.com. Zaslání e-mailové 

zprávy na uvedenou adresu nenahrazuje písemný úkon.“ 
 

d) Pronajímatel a nájemce se dohodli na tom, že čl. VI. smlouvy se doplňuje o nový odst. 
8. následujícího znění: „Nájemce je oprávněn umožnit na PŘEDMĚTU NÁJMU umístění a 

provozování zařízení jiného provozovatele sítě elektronických komunikací, pakliže je takový 

provozovatel sítě elektronických komunikací členem koncernu Vodafone Group plc.“ 
 

 
 

mailto:najmyCZ@vodafone.c
mailto:najmyCZ@vodafone.c


  

2/2 

 

C2 General 

II.  
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna. 

  
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení. 

 

Tento dodatek podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle § 8 odst. 3 zákona č. 340/2015 

Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) a pronajímatel a nájemce se proto dohodli, že uveřejnění tohoto dodatku 

jakož i předmětné smlouvy (dle § 8 odst. 3 zákona o registru smluv) prostřednictvím registru smluv je 

povinen zajistit pronajímatel ve lhůtě nejdéle 30 dnů od data platnosti tohoto dodatku. 
 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv zákona o registru smluv, které zajistí pronajímatel. 

 

 

 

Ve Slatiňanech dne ___________  V Brně dne _______________ 

 

 
 

 
_____________________________ 

 

 
 

 
_____________________________ 

Domov sociálních služeb Slatiňany 

Ing. Miroslav Kubín, 
ředitel 

Vodafone Czech Republic a.s. 

JUDr. Bohumír Krejčík, 
na základě pověření 

 

 

 

 

 


